Schválení projektů 2 kola příjmu žádostí  MAS Královská stezka o.p.s.

Hodnotitelská komise schvaluje všechny projekty 2 výzvy MAS Královská stezka o.p.s.
Schválené projekty a pořadí
	č.
	Žadatel
	Název projektu
	Body celkem

	4
	Obec Radostín
	Společenská místnost Radostín
	43,5

	1
	Obec Vepříkov
	Rekonstrukce kulturního domu Vepříkov
	76

	5
	Obec Rybníček
	Místní komunikace v obci Rybníček
	17,5

	2
	Obec Horní Krupá
	Oprava místní komunikace v  Horní Krupé
	59

	3
	Obec Olešná
	Vodovod Olešná - I. Etapa posílení zdrojl vody, zlepšení kvlity vody
	45



	č.
	Žadatel
	Název projektu
	Celekem
 projekt
	ZV
	Dotace
	Fiche
	Hodnotitel 1
	Hodnotitel 2
	VH 1
	VH 2
	Body 
celkem

	4
	Obec Radostín
	Společenská místnost Radostín
	273 950
	228 292
	205 462
	2
	Kubát
	Dočkalová
	37
	50
	43,5

	1
	Obec Vepříkov
	Rekonstrukce kulturního domu Vepříkov
	397 322
	309 470
	278 523
	2
	Kubát
	Dočkalová
	52
	100
	76

	5
	Obec Rybníček
	Místní komunikace v obci Rybníček
	440 000
	370 000
	333 000
	1
	Prosová
	Dočkalová
	20
	15
	17,5

	2
	Obec Horní Krupá
	Oprava místní komunikace v  Horní Krupé
	400 000
	320 000
	288 000
	1
	Prosová
	Růžička
	41
	77
	59

	3
	Obec Olešná
	Vodovod Olešná - I. Etapa posílení zdrojl vody, zlepšení kvlity vody
	3 137 513
	400 000
	360 000
	1
	Prosová
	Růžička
	40
	50
	45

	 
	Celkem
	 
	4 648 785
	1 627 762
	1 464 985
	
	
	
	
	
	



Projekty schvaluje SR MAS Královská stezka o.p.s., za SR předseda MAS V. Průša


Za hodnotitelskou komisy schvalují členové HK MAS Královská stezka o.p.s.
